
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/25 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok polegających na 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 118.419,00 zł z tytułu pozyskania środków z innych 
źródeł; 

2) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w łącznej wysokości 1.009.985,53 zł wynikającym z: 

– pozyskania dotacji z gminy na zadania inwestycyjne w wysokości 79.335,00 zł; 

– pozyskania środków z państwowego funduszu celowego na dofinansowanie kosztów realizacji zadania 
inwestycyjnego w wysokości 1.050.000,00 zł; 

– zmniejszenia planu dotacji planowanej do pozyskania z samorządu województwa na zadanie inwestycyjne 
o kwotę 119.349,47 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 121.619,00 zł; 

2) zwiększeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 1.213.811,37 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2025 rok zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 171.643.492,71 zł; 

z tego: 

– dochody bieżące kwota    – 157.475.275,57 zł; 

– dochody majątkowe kwota    –   14.168.217,14 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 173.327.989,97 zł; 

z tego: 

– wydatki bieżące kwota    – 146.010.236,38 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2419



– wydatki majątkowe kwota    –   27.317.753,59 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.684.497,26 zł deficytu budżetowego, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych oraz przychodami Powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Kamil Jesionowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2419



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 119 349,47 79 335,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 119 349,47 79 335,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 79 335,00

dotacja od Gminy Sianów na zadanie „Remont jezdni gruntowej przy drodze 

powiatowej nr 3541Z w m. Sieciemin na dz. nr 272 obr. Sieciemin"
0,00 79 335,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

119 349,47 0,00

dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach środków z FOGR na zadanie 

"Przebudowa DP nr 3570Z Nacław - Cetuń"
119 349,47 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 050 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 050 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 1 050 000,00

środki z PFRON na zadanie „Przebudowa budynku głównego DPS w Mielnie 

związana z likwidacją barier architektonicznych w celu dostosowania do potrzeb 

osób niepełnosprawnych"

0,00 1 050 000,00

855 RODZINA 0,00 118 419,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 118 419,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 118 419,00

środki z Funduszu Pracy na realizację w 2025 roku rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 

rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 61 Rady 

Ministrów z 19 czerwca 2024 r.

0,00 118 419,00

119 349,47 1 247 754,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/101/25

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 14 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2419
_________________________________________________________________________________________________________________



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

119 349,47 1 247 754,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 119 349,47 79 335,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 119 349,47 79 335,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 79 335,00

dotacja od Gminy Sianów na zadanie „Remont jezdni gruntowej przy 

drodze powiatowej nr 3541Z w m. Sieciemin na dz. nr 272 obr. Sieciemin"
0,00 79 335,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

119 349,47 0,00

dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach środków z FOGR na 

zadanie "Przebudowa DP nr 3570Z Nacław - Cetuń"
119 349,47 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 050 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 050 000,00

środki z PFRON na zadanie „Przebudowa budynku głównego DPS w 

Mielnie związana z likwidacją barier architektonicznych w celu 

dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych"

0,00 1 050 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 1 050 000,00

855 RODZINA 0,00 118 419,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 118 419,00

środki z Funduszu Pracy na realizację w 2025 roku rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i 

prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”, ustanowionego 

uchwałą nr 61 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r.

0,00 118 419,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 118 419,00

119 349,47 1 247 754,00SUMA

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/101/25

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2419



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 415 209,55 494 544,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 209,55 494 544,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 209,55 494 544,55
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
79 335,00 0,00

Remont jezdni gruntowej przy drodze powiatowej nr 3541Z w m. 

Sieciemin na dz. nr 272 obr. Sieciemin
0,00 158 670,00

fin. z:

       - dotacji od Gminy Sianów na zadanie „Remont jezdni gruntowej przy 

drodze powiatowej nr 3541Z w m. Sieciemin na dz. nr 272 obr. Sieciemin"
0,00 79 335,00

      - doch własnych Powiatu 0,00 79 335,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3506Z Sarbinowo-Będzino 211 200,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3548Z Kościernica - Sowinko - Krytno 71 767,66 0,00

Przebudowa DP 3565Z na odcinku od skrzyżowania z DP 3569Z do zjazdu 

na Kurówko
52 906,89 0,00

Przebudowa DP nr 3570Z Nacław - Cetuń 0,00 335 874,55

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 050 000,00 2 184 476,37

85202 Domy pomocy społecznej 1 050 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00
Przebudowa budynku głównego DPS w Mielnie związana z likwidacją 

barier architektonicznych w celu dostosowania do potrzeb osób 

niepełnosprawnych

1 050 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 184 476,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 184 476,37
Przebudowa budynku głównego DPS w Mielnie związana z 

likwidacją barier architektonicznych w celu dostosowania do 

potrzeb osób niepełnosprawnych

0,00 2 125 000,00

Modernizacja infrastruktury społecznej w powiecie koszalińskim 0,00 59 476,37

855 RODZINA 0,00 118 419,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 118 419,00
na realizację w 2025 roku rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne 

domy dziecka na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 61 Rady 

Ministrów z 19 czerwca 2024 r.

0,00 118 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 191,00

1 465 209,55 2 800 639,92SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/101/25

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2419



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 2 184 476,37

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 184 476,37

85295 Pozostała działalność 0,00 2 184 476,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 184 476,37
Przebudowa budynku głównego DPS w Mielnie związana z likwidacją barier 

architektonicznych w celu dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych 0,00 2 125 000,00

Modernizacja infrastruktury społecznej w powiecie koszalińskim 0,00 59 476,37

0,00 3 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00

0,00 118 419,00

855 RODZINA 0,00 118 419,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 118 419,00
na realizację w 2025 roku rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne 

domy dziecka na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 61 Rady 

Ministrów z 19 czerwca 2024 r.

0,00 118 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 191,00

1 050 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 050 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 050 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00

Przebudowa budynku głównego DPS w Mielnie związana z likwidacją barier 

architektonicznych w celu dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych
1 050 000,00 0,00

415 209,55 494 544,55

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 415 209,55 494 544,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 209,55 494 544,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 209,55 494 544,55
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego
79 335,00 0,00

Remont jezdni gruntowej przy drodze powiatowej nr 3541Z w m. Sieciemin 

na dz. nr 272 obr. Sieciemin
0,00 158 670,00

fin. z:

       - dotacji od Gminy Sianów na zadanie „Remont jezdni gruntowej przy 

drodze powiatowej nr 3541Z w m. Sieciemin na dz. nr 272 obr. Sieciemin"
0,00 79 335,00

      - doch. własnych Powiatu 0,00 79 335,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3506Z Sarbinowo-Będzino 211 200,00 0,00

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU 

KOSZALIŃSKIEGO

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/101/25

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2419



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WyszczególnienieDział Rozdz. §
WYDATKI

Przebudowa drogi powiatowej nr 3548Z Kościernica - Sowinko - Krytno 71 767,66 0,00

Przebudowa DP 3565Z na odcinku od skrzyżowania z DP 3569Z do zjazdu 

na Kurówko
52 906,89 0,00

Przebudowa DP nr 3570Z Nacław - Cetuń 0,00 335 874,55

1 465 209,55 2 800 639,92SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2419



 

( w złotych)

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY OGÓŁEM: 3 977 471,42 207 025,84 4 184 497,26

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 035 849,65 0,00 1 035 849,65

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 1 035 849,65 0,00 1 035 849,65

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00

w tym: 0,00

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek, kredytów i 

wykup obligacji
0,00 0,00 0,00

3. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 2 941 621,77 207 025,84 3 148 647,61

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 441 621,77 207 025,84 648 647,61

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów i 

wykup obligacji
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00 0,00 0,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

8.

Nadwyżki z lat ubiegłych (niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych)

§ 957 0,00 0,00 0,00

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na rozchody 0,00 0,00 0,00

ROZCHODY OGÓŁEM: 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00 0,00 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

Lp. TREŚĆ §
Kwoty przed 

zmianą
Zmiana

Kwoty po 

zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/101/25

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 14 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2419
_________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/101/25 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-20T08:29:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




